



# Evelyne Toh-Stadelmann

Avvocata e notaia, lic. iur., avvocatista specialista  
FSA in diritto della costruzione e immobiliare,  
Partner

## Contatto

Sede Berna

Tel. +41 58 200 35 00

[evelyne.toh@kellerhals-carrard.ch](mailto:evelyne.toh@kellerhals-carrard.ch)

## Assistenza

Susanne Wagner

+41 58 200 36 06

[susanne.wagner@kellerhals-carrard.ch](mailto:susanne.wagner@kellerhals-carrard.ch)

Michèle Tettü

+41 58 200 35 36

[michele.tettue@kellerhals-carrard.ch](mailto:michele.tettue@kellerhals-carrard.ch)

## Kellerhals Carrard Bern

Effingerstrasse 1

Casella postale

3001 Berna

Evelyne Toh-Stadelmann è avvocat e notaia nonché partner di Kellerhals Carrard. Ha il titolo di avvocat specialist FSA in diritto delle costruzioni e immobiliare. Vanta un'esperienza pluriennale in progetti e transazioni immobiliari di ampia portata. È avvocat nel campo della consulenza e in sede processuale nonché notaia praticante. I suoi campi di attività comprendono principalmente il diritto della costruzione e della pianificazione del territorio in ambito pubblico e privato nonché il diritto dei beni immobiliari. Fornisce inoltre consulenza ai clienti in tema di diritto amministrativo generale, diritto degli appalti pubblici e diritto contrattuale.

---

## Expertise

Edilizia e immobili



Notariato



Risoluzione delle controversie e procedimenti



Clienti privati



Diritto del lavoro e della previdenza sociale



## Esperienza

- Dal 2019  
Partner di Kellerhals Carrard, Berna
  - 2012 – 2019  
Senior Associate e notaia presso Kellerhals Carrard, Berna
  - 2009 – 2011  
Avvocata presso Bösch Rechtsanwälte, Zurigo
  - 2008 – 2009  
Avvocata presso Lemann, Walz & Partner, Berna
  - 2006 – 2008  
Praticante notaia presso l'Ufficio circondariale del registro fondiario III di Büren (BE) e presso Lemann, Walz & Partner, Berna
  - 2003 – 2005  
Praticante avvocatessa presso il Tribunale circondariale XIII Saanen (BE), Lemann, Walz & Partner, Berna e presso la Prefettura di Wimmis (BE)
  - 1999 – 2007  
Collaboratrice presso UBS AG di Zurigo
- 

## Affiliazioni

- Associazione dei notai bernesi (VbN)
  - Federazione Svizzera degli Avvocati (FSA)
  - Associazione degli avvocati bernesi (BAV)
  - Associazione Svizzera di Pianificazione Nazionale (VLP-ASPAN)
  - Associazione per il diritto dell'ambiente (VUR-ADA)
  - Associazione svizzera per gli appalti pubblici
- 

## Formazione

- 2012 – 2013  
Avvocata specialista FSA in diritto della costruzione e immobiliare
  - 2008  
Patente di notaia, Cantone di Berna
  - 2006  
Patente di avvocatessa, Cantone di Berna
  - 2003  
Lic. iur., Università di Berna
- 

## Altre attività

- Docente presso l'Università di Scienze Applicate di Berna a Burgdorf e a Biel/Bienne
-

## Lingue

Tedesco, Inglese, Francese

---